КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

очередная сессия

31.10.2023г.
15.00 ч.

Повестка дня

1. [bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 30.11.2021г. №84 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

2. О внесении изменений и дополнений в Решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 22.04.2021г. № 46 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности»

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

3. О внесении изменений и дополнений в решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 24.08.2020г. № 165-вн «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ильичевский сельсовет»

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

4. Об утверждении Положения о порядке привлечении граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых для Ильичевского сельсовета

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

5. Об утверждении Положения о формах морального поощрения благотворителей и добровольцев (волонтеров) в Ильичевском сельсовете

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

6. Об утверждении Порядка оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране  общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории Ильичевского сельсовета

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

7. Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным питанием добровольных пожарных, привлекаемых администрацией Ильичевского сельсовета к участию в тушении пожаров

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

8. О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от муниципального образования «Ильичевский сельсовет» на 2024 год

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

9. О передаче осуществления части полномочий муниципального образования «Ильичевский сельсовет» муниципальному образованию «Шушенский район» на 2024 год

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

10. О внесении изменений и дополнений в Решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 01.12.2020г. № 16-вн «О введении ставок земельного налога на территории муниципального образования «Ильичевский сельсовет»

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.